
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Úřad městské části Praha-Libuš 
Libušská 35
142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ

4soft, s.r.o. 
Krkonošská 625 
46841 Tanvald

IČO: 28703324

Váš dopis ze dne Naše č.obj Vyřizuje V Praze-Libuš, dne
O-255/2023/OSMI Olga  14.08.2023

Věc: Objednávka - úprava povrchu pod mlhovištč a pitko materiálem SmartSoft

Objednáváme u Vás úpravu povrchu SmartSoft dle Vaší cenové nabídky a vizualizace - viz příloha, 
do areálu MŠ Mezi Domy, Praha 4

Celkem bez DPH (KČ) 
DPH (KČ)
Celkem s DPH (KČ)

52295,00
10981.95
63276.95

Termín dodání: 15.10. 2023 

S pozdravem

  

RNDr. Lucie Jungwiertová, Ph.D. 
starostka MČ Praha-Libuš

jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise vřetně oddílu a složky. 
Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence vřetně 
přiděleného identifikačního údaje)

Fakturační adresa:
Bankovní spojení:
IČO 00231142 DIČ CZ00231142

Městská Část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4 
ČS Praha č.ú. 2000691349/0800 

www.praha-libus.cz

Odpa pol. ZJ ÚZ ORG^ ORJ datum URč. za správnost odpovídá

3113 6121 84 1523 400



Potvrzujeme objednávku na základně cenové nabídky O1-20123-VB.

V Tanvaldu 1.9.2023 

Mgr. Dušan Šmíd, jednatel

-3- www 4soft.cz info@4soft.cz



,UA
IN Cenová nabídka

Městská část Praha-Libuš
Lfbušská 35/200

Mateřská škola Mezi Domy
Mlhoviště s povrchem SmartSoft

Varianta: {.nabídky: 01-20119-VB

obchodník:MartinJirák
tel: 732132007 datum: 10.08.2023
email: mnrtirtjlrakgáeofta
PoL názwpohžky ml. PJ- fedjxna etíktm

bezpečný polyuretanovýpovrchSmartSoft
1 EPDM 35mm {25mm SBR+ lOmmEPDM)-

HICl,6m vdané barevnosti
m2 10 2050,00Kč 20500,00 Kč

2 rozměřenígt fkkých motivů na ploše
kpl. 1 1610,00 Kč 1610,00Kč

práce na grafice a Instalacegrafických
motivů aprvků do plochydlegrafického

3 návrhu (zahrnuje 1 spedálnl polyuretanovou
hmotu pro lepenígrafickýchmotivů) kpl 1 2 780,00 KE 2 780,00 Kč

4 001-011Grafika z celoprobarveného EPDM
(nejedná se o nástřik) - Ještěrka USxSOcm

ks 1 2 950,00 KČ 2 950.00Kč

5 ?01-011Grafika z celoprobarveného EPDM
[nejedná seo nástřik) - žába llDxSScm

ks 1 3 505,00 Kč 3 505,00 Kč
HO1-004Grafika z celoprobarvenéhoEPDM

6 [nejedná se o nástřik) - bubliny s Čísly - rázné
pr. ks 1 7 850,00 Kč 7850,00 Kč

doprava a režie spoďnf stavba - Kč

doprava a režie umělý povrch - 13100,00 Kč

Cena celkem bez DPH 52295.00KČ
DPH 21% 10981*5 Kč
Cena celkem vč. DPH 63 276,95 Kč

Navržená Barevnost:

1_________ _

4soft, s.r.o., Krkonošská 625,46841TANVALO,e-mall: lnfo@4soft.cz 1/2

,UA 

IN Cenová nabídka
Městská část Praha-Libuš 

Lfbušská 35/200

Mateřská škola Mezi Domy
Mlhoviště s povrchem SmartSoft

Varianta: {.nabídky: 01-20119-VB

obchodník: Martin Jirák 
tel: 732132 007 
email: mnrtirtjlrakg áeofta

datum: 10.08.2023

PoL názwpohžky ml. PJ- fedjxna etíktm

1
bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 
EPDM 35mm {25mm SBR + lOmm EPDM)- 
HICl,6m vdané barevnosti

m2 10 2050,00 Kč 20500,00 Kč

2 rozměření gt fkkých motivů na ploše
kpl. 1 1610,00 Kč 1610,00 Kč

3

práce na grafice a Instalace grafických 
motivů a prvků do plochy dle grafického 
návrhu (zahrnuje 1 spedálnl polyuretanovou 
hmotu pro lepení grafických motivů)

kpl 1 2 780,00 KE 2 780,00 Kč

4 001-011 Grafika z celoprobarveného EPDM 
(nejedná se o nástřik) - Ještěrka USxSOcm

ks 1 2 950,00 KČ 2 950.00 Kč

5 £01-011 Grafika z celoprobarveného EPDM 
[nejedná se o nástřik) - žába llDxSScm

ks 1 3 505,00 Kč 3 505,00 Kč

6
HO 1-004 Grafika z celoprobarveného EPDM 
[nejedná se o nástřik) - bubliny s Čísly - rázné 
pr. ks 1 7 850,00 Kč 7850,00 Kč

doprava a režie spoďnf stavba - Kč
doprava a režie umělý povrch - 13100,00 Kč

Cena celkem bez DPH 52295.00KČ

DPH 21% 10 981*5 Kč

Cena celkem vč. DPH 63 276,95 Kč

Navržená Barevnost:

1_________ _

4soft, s.r.o., Krkonošská 625,468 41TANVALO, e-mall: lnfo@4soft.cz 1/2



Grafickýnávrh;

Ostatní tffltelftéMlifenflcnabfdcei
Platnost cenovéDiblíky Je ImSsfcod ditajej&rovyhotovení.
<kiHrinabWkaalpe^oai^n*Murt^prtiMmumtevr*aS^bt!timcfa&grafkk*han rbtiprípaáa textovému
oapbu. ypf^wdéJoáréfmArambry>rtwtná/>čMteaktuolbovaí
Objednatel potvrzuje, limísto reaflzscejedostupné prommSmvabnf techniku. Pokud neníupřesňenoJinak.
Objednetel pmhMufa, ža na místě reafoacepředmětu dSa nevedoužádná inženýrská sítě.Vpfíptát, ít tomu taknení, Objednatel
za*eZhotuvtteOvýkres inžsnýrských títia isgítíjejictivytýčenítak, aby ** zamezila kontaktu * nimiVpfípeéi,U tutohrfbrnrad
ObjednatelHiotovltallnepodtytneptat zahájenímVýkopovýchprad,jaObJedoatelplni odpovědnýta vafteséRodyna majmxua
zdraví rpáMbanávKventóainfonrwvaoortlovýskytuInženýrskýchsítívmhanetec*.
V nahftfeeZhotovitel*,vpřípadě prováděnízemníchprstí, Jekafkuióvános běžným podložímvmletá reaflzace, tj. s baňou zeminou.V.'
případě, že bude při zahájeníneeBacs zjištěno, Jo Jemísto reaftzaceivofvnonasrážkourůznáho druhumtteriáia (beton, stavebnísut
?pod), skalnatýmpodložím, betonovýmpodklademB isfcltematí.,máZhotoviteinárokna úhradu vfcepracfspojených seztfienými
podmínkamipfi reaflzaci,pokuds tímto nebylaJipočítánovnabídcena základž upozorněníObjednatele,
Povrch SmartSoft-cHUeBté informace.
Po Instalaci povrchuSmartSoft, respektivaběhemJeho vyzráváni, mflže docházetk výskytu specifickéhozápachu.Ten se vyskytuje
zejménapfl teplém a slunečném,podal.ÚpáchnenízdravííkodHvýa běhemkrátkédoby postupnéoděné, V závislostina potaši *e
tito doba pohybujemezi 14-45 dnyod pokládky.
Zrníns barevnosti novéhopovrchu krátce poJeho instalaci. Polyuretanové pojivo reagujena UV záření. Během tvrdnutípojiváapři
jasném slunečnímpočasídocházík zrněná barvyEPOM povrchu, případní se na povrchu tvořítmavSískvrny. Na některých barvách Jsou
tytozrninyviditelnévícenež na jiných, {krémoví,Jedí, sváda modré, sváde zelená), lato.flekatost*povrchuJe dočasné, projevujte!
? zejména krátce poJeho instalaci.V závislosti na kitenzité slunečníhozářeníťcca 10-30dnil) tato barevná nejednotnost povrchu
definitivní zmizí K opakování tohoJevu již nedochází.Nejedni se o závadu.
V pryžovýchpovrchůví. povrchu SmartSoft,můžedocházet postupem časukJehodrobnému smršťováni. Spárymezi povrchem a
obrubounejsoupovažoványza závadu.
Drobnénerovnostiv povrchu, zejménau napojeníbarevagrafických komponentů nejsoupovažoványza závadu. Jedná se
technologickou spára.
Tyto drobnéodchylkynejsoubrány Jako závadl.

Cen evénabldtat, kterázobraztéečásti zrafidkéhonSMtiu,Je avtorsfcýmdOemaJechránánautoeskýrciIprévyspolečnosti aeeft,*.r.o.
dáleJen .áwfť?),VtJkerámajetkováprfva k těmtoautorským dBám Jeoprévnin* vykonávatspolečnost4*oft Údajeobseženév
centové nabídce(množstvía cenyza Jednotlivá položky)Jsou rwměžcbrfnártyjako obchodnítiletnatvfspolečnosti esóffcJakákoli
Uthf(napf. top&ovéol, pozměňování, rozšBováaíetd.)autorskýchdlia/neboobchodního t?)?mstvíspolečnosti4soft bezjijibo
pMchodho písemnéhosouhlasuJezakázáno.Tentografickýnávrha cenovou nebídkuJemo&toponíkpouzeproWemípotřeby
rtomfla, e to pouzepro ačtřyposouzenii vyhodnoceniobchodnínabídkyspolečnosti4soft. Upozorňujeme, ževpflpadt
neoprávněného užitíautorskéhod9a te lze domáhat (8eiOOzikoea? 121/2000Sb.,autorského tikona-Vpffp?riiřzájmuoužití
tohotografického návrhua/nabo cenové nebkficy,8 wéfctaré jejíčásti profint účely, nežpouzuproposouzenía.vyhodnocení
obchodnínabídkyspeMnostiáaoft nás protokontaktujten^penaltovéadrese;&rfo@4softex.

ésoft, s.r.o.. Krkonošská625,46841TANVAID,e-mail: lnfo@4soft.cz 2/2

Grafický návrh;

Ostatní tffltelftéMlifenflcnabfdcei
Platnost cenové Diblíky Je ImSsfc od ditajej&ro vyhotovení.
<kiHrinabWkaalpe^oai^n*Murt^prtiMmumtevr*aS^bt!timcfa&grafkk*han rbtiprípaáa textovému 
oapbu. ypf^wdéJoáréfmAr ambry>rtwtná/>čMte aktuolbovaí
Objednatel potvrzuje, li místo reaflzsceje dostupné pro mmSmvabnf techniku. Pokud není upřesňeno Jinak.
Objednetel pmhMufa, ža na místě reafoace předmětu dSa nevedou žádná inženýrská sítě. V pfíptát, ít tomu tak není, Objednatel 
za*e ZhotuvtteO výkres inžsnýrských títi a isgítíjejicti vytýčení tak, aby ** zamezila kontaktu * nimi Vpfípeéi, U tutohrfbrnrad 
Objednatel Hiotovltall nepodtytne ptat zahájením Výkopových prad, jaObJedoatel plni odpovědnýta vaftesé Rody na majmxua 
zdraví rpáMbaná vKvent óainfonrwvaoortl o výskytu Inženýrských sítí v mha netec*.
V nahftfee Zhotovitel*, v případě provádění zemních prstí, Jekafkuióvános běžným podložím v mletá reaflzace, tj. s baňou zeminou. V.' 
případě, že bude při zahájení neeBacs zjištěno, Jo Je místo reaftzaceivofvno nasrážkourůznáho druhu mtteriáia (beton, stavební sut 
»pod), skalnatým podložím, betonovým podkladem B isfcltematí., máZhotoviteinárok na úhradu vfcepracf spojených seztfienými 
podmínkami pfi reaflzaci, pokud s tímto nebyla Ji počítáno v nabídce na základž upozornění Objednatele,

Povrch SmartSoft-cHUeBté informace.
Po Instalaci povrchu SmartSoft, respektivaběhem Jeho vyzráváni, mflže docházet k výskytu specifického zápachu. Ten se vyskytuje 
zejména pfl teplém a slunečném, podal. Úpách není zdraví íkodHvý a během krátké doby postupné oděné, V závislosti na potaši *e 
tito doba pohybuje mezi 14-45 dny od pokládky.
Zrníns barevnosti nového povrchu krátce po Jeho instalaci. Polyuretanové pojivo reaguje na UV záření. Během tvrdnutí pojivá a při 
jasném slunečním počasí dochází k zrněná barvy EPOM povrchu, případní se na povrchu tvoří tmavSí skvrny. Na některých barvách Jsou 
tyto zrniny viditelné více než na jiných, {krémoví, Jedí, sváda modré, sváde zelená), lato .flekatost* povrchu Je dočasné, projevujte!
« zejména krátce po Jeho instalaci. V závislosti na kitenzité slunečního záření ťcca 10-30 dnil) tato barevná nejednotnost povrchu 
definitivní zmizí K opakování toho Jevu již nedochází. Nejedni se o závadu.
V pryžových povrchů ví. povrchu SmartSoft, může docházet postupem času k Jeho drobnému smršťováni. Spáry mezi povrchem a 
obrubou nejsou považovány za závadu.
Drobné nerovnosti v povrchu, zejména u napojení barev a grafických komponentů nejsou považovány za závadu. Jedná se 
technologickou spára.
Tyto drobné odchylky nejsou brány Jako závadl.

Cen evénabldtat, která zobraztée části zrafidkéhonSMtiu, Je avtorsfcým dOemaJechránánautoeskýrciIprévy společnosti aeeft,*.r.o. 
dále Jen .áwfť’), VtJkerá majetková prfva k těmto autorským dBám Je oprévnin* vykonávat společnost 4*oft Údaje obsežené v 

centové nabídce (množstvía ceny za Jednotlivá položky) Jsou rwměž cbrfnárty jako obchodní tiletnatvf společnosti esóffc Jakákoli 
Uthf (napf. top&ovéol, pozměňování, rozšBováaí etd.) autorských dli a/nebo obchodního t«)»mství společnosti 4soft bezjijibo 
pMchodho písemného souhlasu Je zakázáno. Tento grafickýnávrh a cenovou nebídku Je mo&to poníkpouze pro Wemí potřeby 
rtomfla, e to pouze pro ačtřy posouzeni i vyhodnoceni obchodnínabídky společnosti 4soft. Upozorňujeme, že v pflpadt 
neoprávněného užití autorského d9a te lze domáhat (8e i OOzikoea £ 121/2000Sb., autorského tikona-V pffp«riiř zájmu o užití 
tohoto grafického návrhu a/nabo cenové nebkficy, 8 wéfctaré její části pro fint účely, než pouzu pro posouzení a. vyhodnocení 
obchodní nabídky speMnosti áaoft nás proto kontaktujte n^penaltové adrese; &rfo@4softex.

2/2ésoft, s.r.o.. Krkonošská 625,46841TANVAID, e-mail: lnfo@4soft.cz



Datum zhotovení návrhu: 9.srpen2023
% * ? "V '-'TlT

-r

?

Bezpečné mlhoviště

Obchodní zástupce 4soft, s.r.o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald,
Martin Jirák, -*-420 732 132 007, martirjirokí?45oft.cz Cesk.i ripubl ka, VAT: CZ287 03 324

Datum zhotovení návrhu: 9.srpen 2023

Bezpečné mlhoviště

-r
% * ■ "V '-'TlT

►

Obchodní zástupce 4soft, s.r.o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald,
Martin Jirák, -*-420 732 132 007, martirjirokí?45oft.cz Cesk.i ripubl ka, VAT: CZ287 03 324



MS Mezi Domy, Praho 4 Lihus -
Bezpečné mlhovi.žtě - SITUAČNÍ zákres Datum zhotovení návrhu: 9.srpen 2023

budova MŠ

místo realizace objektu

MĚAÍTKO
Grafické návrhymu chráněny autorskými právy

po! fwsU ? ift, t.r.p,. 3; ikotl užiti (např.
1:300, formát A4 kopírováni, pozmřf inl atd.) těchto i ch děí

bez předchozího písemného souhlasu společnosti
4?ft, s.r.o. je zakázáno.

4soft Obchodní :ástupco: Martin Jirál- 420 732 132 007, marťthjíi akVv 01-201 19-VB - kreslil MJ stránkaOl

MS Mezi Domy, Praho 4 Lihus - 
Bezpečné mlhovi.žtě Datum zhotovení návrhu: 9.srpen 2023- SITUAČNÍ zákres

budova MŠ

místo realizace objektu

Grafické návrhy mu chráněny autorskými právy 
po! fwsU ■ ift, t.r.p,. 3; ikotl užiti (např. 

kopírováni, pozmřf inl atd.) těchto i ch děí
bez předchozího písemného souhlasu společnosti 

4«ft, s.r.o. je zakázáno.

MĚAÍTKO
1:300, formát A4

4 soft Obchodní 420 732 132 007, marťthjíi akVv:ástupco: Martin Jirál- 01-201 19-VB - kreslil MJ stránkaOl



MS Mezi Domy, Praha 4 Lifouš -
Bezpečné mthoviště VÍZUALIZACE 01 - Datum zhotovení návrhu: 9.srpen

UPOZORNĚNI
Grafl i návrhy Jsou chráněni autorskými právy
společnosti 4soft, s.r.o..: sil uliti ( př,

kopírováni, pozměňováni atd.) těchto autorských děl
bez předchozího písemného souhlasu společnosti

soft, s.r.o. Je zakázáno.

ASoft OL-J*.odní zástupce Martin Jirák, -M20 732 132 007, martinj i.il M'??oft.cz stránka02

MS Mezi Domy, Praha 4 Lifouš - 
Bezpečné mthoviště VÍZUALIZACE 01 - Datum zhotovení návrhu: 9.srpen

A Soft OL-J*.odní zástupce Martin Jirák, -M20 732 132 007, martinj i.il M'••oft.cz stránka02

UPOZORNĚNI
Grafl i návrhy Jsou chráněni autorskými právy 

společnosti 4soft, s.r.o..: sil uliti ( př,
kopírováni, pozměňováni atd.) těchto autorských děl 

bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
soft, s.r.o. Je zakázáno.



UPOZORNĚNI
Grafické návrhy Jsou chráněn autorskými právy
spoteEnostt 4soft, s.rj>.. sil uíltf ( af.

kopírování, pcrrné if atd.) těchto autorských dělbapreddiozara písemného souhlasu společnosti
It, ij-,0.Je zakázáno.

4soft Obchodní zástupce: Martin Jirák, +4 20 732 132 0Ó7, martinjirafcšMsoft.c O1-20H9-VB ? křesl I Strňnka03

UPOZORNĚNI
Grafické návrhy Jsou chráněn autorskými právy 

spoteEnostt 4soft, s.rj>.. sil uíltf ( af. 
kopírování, pcrrné if atd.) těchto autorských děl 
ba preddiozara písemného souhlasu společnosti 

It, ij-,0. Je zakázáno.

4 soft Obchodní zástupce: Martin Jirák, +4 20 732 132 0Ó7, martinjirafcšMsoft.c O1-20H9-VB • křesl I Strňnka03



MŠ Mezi Domy, Praha 4 Libuš
Bezpečné mlhovištó - PŮDORYS S POPISEM Datum zhotovení návrhu: Q.srpen 2023

Výměra EPDM plochy: 10 m2 SOFfc BAREVNOST;

Měřítko výkresu 1:30 ( lcm=30cm)

Potencionální prostor bOmáTOK 1--- laSun tyrfcym*
SEZNAM GRAFIKY : pro umístění mlžítka, nebo pitka dhto/SSfflS svSfcmxk?50M RAL5QZ4

kat.člalo Název Počet
šachtička

A1-02Z- NI
50UV črslo 0-9 (stand.barvy) v kolečku 30 cm -UVcolours 3

A1-14Z- Kolečko 40 cm - a grafikou, číslem, písmenem - UV
50UV colours 3

A1-17Z- Kolečko 50 cm - s grafikou, číslem, písmenem - UV
50UV colours 2

A1-18Z- Kolečko 80 cm - s grafikou, číslem, písmenem -UV
50UV colours 1

A1-20Z- Kolečko 70 cm - s grafikou, číslem, písmenem - UV
50UV colours 1

C1-12A- Žába-153UV 1

C1-16MJ3 Mlok 1

Potencionální prostor
pro umístění mlžítka, nebo

EPDM povrch bude zakončen
přetažením obrubníkS *? označení výrobce

povrchu

3,1 m

Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM, UPOZORNĚNÍ
Gotické návrhyJsou chráníny autorskými právyt

Barevnost granulátu je ilustrační. společnosti 4*Mt s.r.c.. Jakákoli užiti (napf.
kopírováni, pozmSflovántatd.) těchto autorských dít

Barevná stálost: působením UV na EPDM materiál bez předchozího písemního souhlasu společnosti
4soft, s.r.o. Je zakázáno.

dochází ke změně barevnosti až ke stupni 3 na stupnici
šedl (dle EN 20105 - A02).
ASOft Obchodní zástupce: Martin Jiiák, + 4 20 732 132 007, mart io^ak?4sfofl.cz O1-20H9-VB - kreslil MJ stránka04

MŠ Mezi Domy, Praha 4 Libuš 
Bezpečné mlhovištó - PŮDORYS S POPISEM Datum zhotovení návrhu: Q.srpen 2023

Výměra EPDM plochy: 10 m2 SOFfc

Měřítko výkresu 1:30 ( lcm=30cm )

BAREVNOST;

3,1 m

EPDM povrch bude zakončen
přetažením obrubníkS *—

Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM, 
Barevnost granulátu je ilustrační.

Barevná stálost: působením UV na EPDM materiál 
dochází ke změně barevnosti až ke stupni 3 na stupnici

bOmáTOK
dhto/SSfflS

1--- laSun

svSfcmxk£50M
tyrfcym*
RAL5QZ4

Potencionální prostor 
pro umístění mlžítka, nebo

označení výrobce 
povrchu

UPOZORNĚNÍ
Gotické návrhy Jsou chráníny autorskými právy 

společnosti 4*Mt s.r.c.. Jakákoli užiti (napf. 
kopírováni, pozmSflovánt atd.) těchto autorských dít 

bez předchozího písemního souhlasu společnosti 
4soft, s.r.o. Je zakázáno.

t

šachtička
NI

Potencionální prostor
SEZNAM GRAFIKY : pro umístění mlžítka, nebo pitka

kat.člalo Název Počet

A1-02Z- 
50 UV črslo 0-9 (stand.barvy) v kolečku 30 cm - UV colours 3

A1-14Z-
50UV

Kolečko 40 cm - a grafikou, číslem, písmenem - UV 
colours 3

A1-17Z-
50UV

Kolečko 50 cm - s grafikou, číslem, písmenem - UV 
colours 2

A1-18Z- 
50 UV

Kolečko 80 cm - s grafikou, číslem, písmenem - UV 
colours 1

A1-20Z-
50UV

Kolečko 70 cm - s grafikou, číslem, písmenem - UV 
colours 1

C1-12A-
53UV

Žába-1 1

C1-16MJ3 Mlok 1

šedl (dle EN 20105 - A02).
ASOft Obchodní zástupce: Martin Jiiák, + 4 20 732 132 007, m art i o^ak® 4sfofl.cz O1-20H9-VB - kreslil MJ stránka04



MS Mezi Domy, Praha 4 Lifauš -
Bezpečné mlhoviště - DETAILY 01 Datum zhotovení návrhu: 9.srpen2023

Výměra EPDM plochy: 10 m*
Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM,

Celoprobarvená grafika EPDM ve 2D provedení. Celoprobarvená grafika EPDM ve 2D provedení.
- Cl-12A-53UV_Žába-l - Cl-16A-03_Mlok

4soft Obchodili zástupce: Martin Jirák, +420 732 132 007, martinjirak?4soft. 01-20119-VB- kreslil LIJ stránka05

MS Mezi Domy, Praha 4 Lifauš - 
Bezpečné mlhoviště - DETAILY 01 Datum zhotovení návrhu: 9.srpen 2023

Výměra EPDM plochy: 10 m*

Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM,

Celoprobarvená grafika EPDM ve 2D provedení.
- Cl-12A-53UV_Žába-l

Celoprobarvená grafika EPDM ve 2D provedení.
- Cl-16A-03_Mlok

4soft Obchodili zástupce: Martin Jirák, +420 732 132 007, martinjirak®4soft. 01-20119-VB - kreslil LIJ stránka05



pro
posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft, s.r.o. nás proto kontaktujte na e-

mailové adrese: lnfo@4soft.cz.

Děkujeme za
spoluprácí
Váš 4soft tým

4soft Obchodní zástupce: Martin Jirák, +420 732 132 007, rnartinjirak@4soft.cz Ol -20119-VB - kreslil MJ stránka06

MS Mezi Domy, Pralia 4 Líbus
Bezpečné mlhoviiitě - ZAVER - Datum zhotovení návrhu: 9.srpen202

IílEQBiaAC?JLAUIQELSXVÍ-tiAyEtAU

Grafický návrh, případně související cenová nabídka, která zobrazuje části grafického návrhu, jsou chráněny
autorskými právy společností 4soft, s.r.o.

Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat společnost 4soft, s.r.o.
Jakékoli užití (např. kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl bez předchozího písemného

souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno.

Tento grafický návrh je možno použít pouze pro interní potřeby zákazníka, a to pouze pro účely
posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft, s.r.o.

Upozorňujeme, že v případě neoprávněného užití autorského díla se lze domáhat dle
§ 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, vydání dvojnásobku běžné licenční odměny a

zákazu užití autorského díla.

V případě zájmu o užití tohoto grafického návrhu, či některé jeho části pro jiné účely, než pouze

MS Mezi Domy, Pralia 4 Líbus 
Bezpečné mlhoviiitě - ZAVER - Datum zhotovení návrhu: 9.srpen 202

IílEQBiaAC£JLAUIQELSXVÍ-tiAyEtAU

Grafický návrh, případně související cenová nabídka, která zobrazuje části grafického návrhu, jsou chráněny
autorskými právy společností 4soft, s.r.o.

Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat společnost 4soft, s.r.o. 
Jakékoli užití (např. kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl bez předchozího písemného

souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno.

Tento grafický návrh je možno použít pouze pro interní potřeby zákazníka, a to pouze pro účely 
posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft, s.r.o.

Upozorňujeme, že v případě neoprávněného užití autorského díla se lze domáhat dle 
§ 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, vydání dvojnásobku běžné licenční odměny a

zákazu užití autorského díla.

V případě zájmu o užití tohoto grafického návrhu, či některé jeho části pro jiné účely, než pouze pro 
posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft, s.r.o. nás proto kontaktujte na e-

mailové adrese: lnfo@4soft.cz.

Děkujeme za 
spoluprácí

Váš 4soft tým

4soft Obchodní zástupce: Martin Jirák, +420 732 132 007, rnartinjirak@4soft.cz Ol -20119-VB - kreslil MJ stránka06


